
Základní škola Staňkov, okres Domažlice, příspěvková organizace 

Komenského 196, 345 61 Staňkov                          Tel. 379410611, 379410614 

  

  

Písemný souhlas rodičů s účastí dítěte na zahraničním zájezdu školy 
  

Souhlasíme s účastí našeho syna (dcery)………………………………………………,  

 

třída………, 

 

na zahraničním zájezdu do: jižní Anglie a Bruselu, 

  

který se koná v termínu 3. - 10. 10. 2018. 

  

  

Účastnický poplatek 8.990 Kč. Tímto ZŠ Staňkov potvrzuje, že má výše uvedený účastník 

všechny poplatky uhrazené. 

  

Telefonní čísla, na kterých se s námi můžete po dobu zahraničního výjezdu kontaktovat. 

379 416 13, 379 416 14, + 420 728 807 192, +420 607 779 960 

Tel. kontakt na pedagogický doprovod v zahraničí -+ 420 728 807 192, +420 607 779 960 

Jsem  si vědom/a toho, že na zahraniční zájezd nemůže být vyslán žák, jehož zdravotní stav by 

mohl být tímto pobytem ohrožen, a žák, který by mohl zdravotně ohrozit ostatní žáky. Písemné 

prohlášení o těchto skutečnostech odevzdávám před odjezdem. 

  

  

Upozorňuji na tyto zdravotní problémy mého dítěte, na které je třeba brát zvláštní zřetel 

(astma, alergie, omezení při tělesných cvičením, diabetes,….): ……………………. . 

  

(tyto údaje jsem již vyplňoval/a do osobních dotazníků, dotazníky jsou již odevzdány 

vedoucímu zájezdu) 

  

Při odjezdu do zahraničí předložím: 

- platný cestovní pas dítěte, případně OP, kartičku pojišťovny 

- potvrzení pojištění odpovědnosti za škodu platné na území příslušného státu a pojištění 

léčebných výloh (pokud nebylo sjednáno hromadně) (pojištění bylo sjednáno hromadně - žák 

je pojištěn v rámci ceny zájezdu pojišťovnou Uniqa, kartičky s pojištěním bude mít po celou 

dobu zájezdu vedoucí zájezdu) 

- prohlášení zákonných zástupců (tento formulář žák odevzdá do 1. 10. 2018) 

- seznam léků, které dítě pravidelně užívá + způsob užívání (tyto údaje jsem již vyplňoval/a do 

osobních dotazníků, dotazníky jsou již odevzdány vedoucímu zájezdu) 

  

 

Ve Staňkově, dne 27. 9. 2018 

  

  

………………………………… 

Podpis zákonných zástupců žáka 



Základní škola Staňkov, okres Domažlice, příspěvková organizace 

Komenského 196, 345 61 Staňkov                          Tel. 379410611, 379410614 

  

 

PROHLÁŠENÍ ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ DÍTĚTE 
  

Prohlašuji, že mé dítě 

  

_____________________________________, nar. ____________________________, 

  

  

je způsobilé zúčastnit se zahraničního výjezdu pořádaného školou v termínu 

  

od  3. 10. 2018  do  10. 10. 2018. 

  

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěte, které je v mé péči, změnu 

režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu 

nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo toto 

dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. Jsem si vědom/a právních 

následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

  

  

Dále prohlašuji, že 

- bylo sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu platné na území příslušného státu a pojištění 

léčebných výloh, pokud nebylo pojištění sjednáno hromadně, 

- nedošlo k zatajení žádných údajů o zdravotním stavu našeho dítěte, které by mohly být závažné 

vzhledem k činnostem na zahraničním výjezdu (alergie, epilepsie, srážlivost krve, diabetes,…). 

Uvádíme seznam léků, které pravidelně užívá a způsob jejich užívání:  

 

 

Dítě je vybaveno dostatečnou zásobou léků. 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

Ve Staňkově dne  27. 9. 2018  

  

  

  

…………………………………. 

Podpis zákonných zástupce dítěte 

  

  

  



Základní škola Staňkov, okres Domažlice, příspěvková organizace 

Komenského 196, 345 61 Staňkov                          Tel. 379410611, 379410614 

  

 

INFORMACE PRO RODIČE K ODJEZDU 
                               

  

Odjezd autobusu dne 3. 10. 2018 ve 21:30 z Plzeňské ulice - prostor u sokolovny. 

  

Všechny rodiče prosíme, nezajíždějte autem k sokolovně, autobus má pak potíže s výjezdem, 

který musí být dodržen přesně na čas! 

  

Sraz žáků je stanoven na 21:00 hod. Nikdo z účastníků nesmí přijít pozdě. 

  

  

Žáci se na srazu budou hlásit u Mgr. Kateřiny Štenglové, Mgr. Miloslava Khase, 

předloží jim ke kontrole všechny doklady (pas/OP, kartičku zdravotní pojišťovny).  

  

Nikdo s sebou nesmí mít ve svém zavazadle jakoukoli zbraň, nůž, nůžky, ostré předměty, které 

by mohly být při bezpečnostní kontrole v zemích EU považovány za nebezpečné, cigarety, 

alkohol a jiné návykové látky. 

  

Návrat do ČR 10. 10. 2018 – očekávaný příjezd na Rozvadov v dopoledních hodinách. 

  

Děkujeme všem rodičům za důvěru a spolupráci, fotografie a zprávy z kurzu budou postupně 

přidávány v průběhu na webové stránky ZŠ Staňkov. 

  

Pokud by byl jakýkoli problém, nemohli jste se v průběhu kurzu dovolat svému dítěti, obraťte 

se na vedení ZŠ Staňkov, které bude mít vždy aktuální informace o přesném průběhu akce. V 

urgentních případech Vás bude kontaktovat přímo pedagogický doprovod - na všechny rodiče 

budeme mít kontakt s sebou. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Štenglová, Mgr. Miloslav Khas 

                     pedagogický doprovod   

  
 


